
1 kg 1 kg

Delverde 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.75APP
PREIS

AKTION!

0.88
(1 kg =  
1.50)

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99
Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

11.99
Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*

Preis Vorwoche 7.99

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 15.54)

AKTION!

7.77

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder 
Weniger 
Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.49

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung
2071314

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.77

Frico Gouda 
Holland jung g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

AKTION!

1.11
Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 g  
Becher/
Packung
(1 kg = 2.60-
3.90)

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

-41%

0.991.69**

Philadelphia 
 verschiedene Sorten
175-6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.08-9.88)

AKTION!

0.99

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*

Preis Vorwoche 3.39

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.44-17.50)

AKTION!

0.49

Barilla
Pesto, 
Saucen 
Speciale 
oder 
Bolognese 
Soja 
Vegan
 verschiedene 
Sorten
400-175 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.47)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
4.48-9.42)

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 kg =  
7.08-12.23)

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

12.99Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

AKTION!

17.99

auch 
alkoholfrei

4 Wochen 
naturgereift

*koffeinhaltig

nur aus der Oberschale 
geschnit�en

Patros
 verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.94-
13.26)

AKTION!

1.791.79*

Preis Vorwoche 2.99

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39
(1 kg =  
2.20-3.30)

Chile/Peru
Bio HIT 
Heidelbeeren
Sorte: Ventura, 
Malibu
 Klasse II
250 g Packung
(1 kg = 11.16)

-44%

2.794.99**

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 12.01. BIS 17.01.2026 / KW 03.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Preis Vorwoche 2.89

AKTION!

2.292.29*

Glas�asche

Seeberger 
Walnusskerne 
oder milde 
Pinienkerne
 150/50 g Packung
(1 kg = 23.27-
69.80)

AKTION!

3.493.49*

Preis Vorwoche 4.49

-25%

1.111.49**

-20%

1.992.49**

Italien/Griechenland
Zespri Kiwi
Gold oder Grün
 Sorte gold: Sungold,  
Sorte grün: Hayward  
Klasse I
Stück

-34%

0.590.89**

Türkei
Granatapfel
Sorte: Hicaz
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 2.49

Italien/
Deutschland
Clubäpfel
verschiedene Sorten: 
Pink Lady, Kanzi
 oder Fräulein 
Klasse I
1 kg Schale

-26%

2.493.39**

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

süß und aromatisch

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost ge�ignet

Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 1.90)

Spanien
Cara Cara Orangen
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-25%

2.993.99**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Nadorcott/Tango
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*

Preis Vorwoche 3.99

reich an Vitamin C mildes, fruchtiges Aroma 
mit wenig Säure

sehr süß, 
fast kernlos
und leicht 
schälbar

Spanien/Italien
Broccoli
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

gekocht, 
gedünstet

oder 
überbacken - 

vielseitig 
und gesund

 

Italien
Bio HIT Möhren
 Klasse II
1kg Packung

-28%

1.792.49**

ideal zum Dünsten, 
Braten und Backen, 

leicht nus�iger, 
zart

milder Geschmack

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

 

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.95
Namibia/Südafrika
Tafeltrauben kernlos rosé
Sorte: Flame Seedless
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.90)

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.95

der gesunde Salat 
zum Jahresbeginn

Ungarn/Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-35%

1.792.79**

ideal zum 
snacken oder

im Salat

Niederlande
Gourmet HIT  
Mini Cherrystrauch-
tomaten
 Klasse I
200g Packung
(1 kg = 12.50)

-28%

2.493.49**

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

ohne Waschen -
direkt zum Verzehr

Spanien
Staudensellerie
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

Frankreich/Spanien
Florette 
Fit und Vital
 100 g Beutel
(1 kg = 19.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
9

8
2

3
2

7
5

9
1

1
0

0
7

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Aktionszeitraum: 12.01.2026 - 17.01.2026 

Sortieren Sie selbst.
Je 2 x kaufen = 1 € RABATT

Landliebe 
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
180-200 g Glas
(1 kg = 7.45-8.28)

AKTION!

1.49

Zentis
Nusspli oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-33%

1.992.99**

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene 
Sorten
500-205 g 
Packung
(1 kg = 5.98-
14.59)

AKTION!

2.992.99*

Preis Vorwoche 4.49

Langnese
Flotte Biene 
Gebirgsblüten-, 
Wildblüten-, 
Obstblüten-, 
Frühlingsblüten- o. 
Sabienchens Honig
 250 g Packung
(1 kg = 9.96-10.00)

-16%

2.492.99**

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 15.54)

AKTION!

7.77
Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118 g Packung
(1 kg = 16.86)

-33%

1.992.99**

Jacobs 2in1 
oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
111-180 g Packung
(1 kg = 15.67-17.93)

AKTION!

1.992.22*

Preis Vorwoche 2.79

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.55)

AKTION!

4.444.44*

Preis Vorwoche 6.99

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 64.74-72.35)

-21%

3.694.69**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

Caotina 
Original 
Trink-
schokolade
 verschiedene 
Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)

-20%

5.997.49**

Yogi Tea
verschiedene 
Sorten
 17 Beutel
37,4-30 g 
Packung
(1 kg = 
61.23-76.33)

-16%

2.292.75**

Dovgan 
gezuckerte 
Kondens-
milch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.75)

-25%

1.491.99**

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 7.92-8.61)

-28%

0.991.39**

Wasa 
Tasty Snacks
 verschiedene Sorten
267-90 g Packung
(1 kg = 7.45-13.27)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
6.70-11.93)

Brandt 
Markenzwieback
 450 g Packung
(1 kg = 4.42)

-28%

1.992.79**

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

-5%

2.792.95**

Großpackung

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

Kompatibel mit 
Nespresso1

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 kg =  
5.58)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1���%�H�]�R�J�H�Q���D�X�I���)�U�L�V�F�K�Á�H�L�V�F�K�����%�H�G�L�H�Q�X�Q�J���	���6�%�����Y�R�Q���5�L�Q�G�����6�F�K�Z�H�L�Q�����+�l�K�Q�F�K�H�Q���X�Q�G���3�X�W�H���L�Q���'�H�X�W�V�F�K�O�D�Q�G�����D�X�V�J�H�Q�R�P�P�H�Q���%�L�R���)�O�H�L�V�F�K�����L�Q�W�H�U�Q�D�W�L�R�Q�D�O�H���6�S�H�]�L�D�O�L�W�l�W�H�Q���X�Q�G���7�L�H�I�N�•�K�O�D�U�W�L�N�H�O������

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 
vom  Bauern zum Verarbeitungs-
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

�4�X�D�O�L�À�]�L�H�U�W�H�V���$�Q�W�L�E�L�R�W�L�N�D���0�R�Q�L�W�R�U�L�Q�J��
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
�R�K�Q�H���$�Q�E�L�Q�G�X�Q�J

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

�4�X�D�O�L�À�]�L�H�U�W�H�V���$�Q�W�L�E�L�R�W�L�N�D�� 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schinken-Krustenbraten
�R�K�Q�H���.�Q�R�F�K�H�Q�����P�L�W���6�F�K�Z�D�U�W�H��
���Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q
�����N�J

AKTION!

6.996.99*

Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
���Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q
�����N�J

AKTION!

6.996.99*

Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Rückenbraten
���Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q���R�K�Q�H��
�.�Q�R�F�K�H�Q�����Q�D�W�X�U
�����N�J

AKTION!

8.998.99*

Preis Vorwoche 15.90

Deutscher frischer 
Braten oder Gulasch 
vom Jungbullen
�D�X�V���G�H�U���.�H�X�O�H
�������N�J

AKTION!

17.99

Deutsche frische 
Rückensteaks
���Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q���R�K�Q�H��
�.�Q�R�F�K�H�Q�����Q�D�W�X�U
�����N�J

AKTION!

8.99
Deutsche 
Kasseler Lachse
�Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q�H�U�•�F�N�H�Q
�������N�J

-40%

9.9916.90**

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

2.69

Deutsche frische 
Oberschalensteaks
���Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q�����Q�D�W�X�U
�����N�J

AKTION!

9.999.99*

Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Rouladen
���Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q�����Q�D�W�X�U
�����N�J

AKTION!

9.999.99*

Preis Vorwoche 15.90

Deutscher gefüllter 
Spießbraten, marinierter 
Knoblauch-Saftbraten
���Y�R�P���6�F�K�Z�H�L�Q�H�Q�D�F�N�H�Q���R�K�Q�H��
�.�Q�R�F�K�H�Q�����N�•�F�K�H�Q�I�H�U�W�L�J���]�X�E�H�U�H�L�W�H�W
�����N�J

AKTION!

9.999.99*

Preis Vorwoche 18.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
�D�X�F�K���5�R�G�L�]�L�R���5�L�Q�G�I�O�H�L�V�F�K���6�S�L�H�‰��
�P�D�U�L�Q�L�H�U�W
 100 g

AKTION!

3.493.49*

Preis Vorwoche 3.99

Spanischer 
frischer Duroc 
Schweinenacken
���Y�R�P���L�E�H�U�L�V�F�K�H�Q���6�F�K�Z�H�L�Q
100 g

-21%

2.493.19**

US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

3.493.49*

Preis Vorwoche 3.99

Neuseeländische 
frische Lammlachse
 100 g

AKTION!

3.993.99*

Preis Vorwoche 6.09

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fet� 
und ohne Ket�e

100% aus der Keule, 
besonders frisch und 
extra mager

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fet� 
und ohne Ket�e

ohne Fet� und Ket�e, 
goldgelb geräuchert

Gras gefüt�ert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüt�ert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra magerextra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100 Tage Mais gefüt�ert, 
mind. 35 Tage gereift

100% Mut�ermilch 
und Grasfüt�erung

REZEPT-TIPP:  

PULLED BEEF BURGER

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungs  material 
wie Stroh oder Picksteine

�=�H�U�W�L�À�]�L�H�U�W���J�H�Q�W�H�F�K�Q�L�N�I�U�H�L�H�V��
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

�4�X�D�O�L�À�]�L�H�U�W�H�V���$�Q�W�L�E�L�R�W�L�N�D�� 
Monitoring durch Tierärzte

Klassische Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

0.99
Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

0.990.99*

Preis Vorwoche 2.09

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
 100 g

AKTION!

1.111.11*

Preis Vorwoche 1.29

Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit Käse
 100 g

AKTION!

1.491.49*

Preis Vorwoche 2.59

Streich-, 
Zwiebelmettwurst
verschiedene Sorten
 100 g

-36%

1.592.49** Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*

Preis Vorwoche 2.89

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 2.79

Original 
Österreichische
Käsewurst gebraten
nach Art einer Salami
 mit Käsestücken, 
geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 3.39

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*

Preis Vorwoche 4.39

Westfälischer 
Knochenschinken g.g.A.
 kalt geräuchert oder 
luftgetrocknet
100 g

-25%

2.993.99**

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.993.99*

Preis Vorwoche 5.29

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*

Preis Vorwoche 4.99

Deutsches 
Cordon Bleu vom 
Hähnchen
küchenfertig vorbereitet,
 gefüllt Mozzarella-
Parmaschinken, Gouda-
Hähnchenbrust gegart
1 kg

AKTION!

14.9914.99*

Preis Vorwoche 21.90

Deutsche gefüllte 
Hähnchenbrust 
 mit Frischkäse-Krautsalat, 
-Schinken-Paprika, 
panierte Parma-Parmesan
1 kg

-31%

14.9921.90**

Biofino
Deutsches 
frisches  
Bio Hähnchen-
brustfilet
natur, ca. 400 g 
SB-Packung
 1 kg

AKTION!

32.90
Französisches 
frisches
Maishähnchen
ca. 1,3 kg
 SB-Packung, 1 kg

AKTION!

7.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklas�e A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklas�e A, 
ohne Gentechnik

Frische zählt: erhältlich 
von Donnerstag bis 

Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Fut�er 
ohne Gentechnik

im eigenen Saft gegart und 
geräuchert, 
nach traditionel�er Herstel�ung

6 Monate gereift
12 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbul�en-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Anton Bergkäse 
oder cremig-würzig
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
 50/52 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.892.99*

Preis Vorwoche 3.49

Grand Cru du Jurassic 
Französischer Hartkäse aus 
Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*

Preis Vorwoche 3.69

Burgeis Stilfser 
DOP
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.39
Bio Pfeffer-, Chili-
Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*

Preis Vorwoche 3.39

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 3.39

Zott
Zottarella Minis, 
Cheese Tiger
 125-84 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
14.32-21.31)

-25%

1.792.39**

Philadelphia 
 verschiedene 
Sorten
175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.08-9.88)

AKTION!

0.99
Bedda
Vegane 
Scheibenkäse-
Alternative
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 14.80)

-20%

2.222.79**

Kerrygold 
Irischer 
Schnittkäse
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 11.27-14.08)

AKTION!

1.691.69*

Preis Vorwoche 2.99

Andechser Natur
Bio Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 17.30)

AKTION!

2.592.59*

Preis Vorwoche 2.99

Frischkäse-
Zubereitung
 verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-
cremig
100 g

AKTION!

1.591.59*

Preis Vorwoche 1.69

Dolomitenkönig
Italienischer 
Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., mild
100 g

-17%

2.222.69**

Appenzeller mild-
würzig,
Schärdinger Bergfex
Schweizer Schnitt-/ Österr. 
Hartkäse
 48/50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.22
Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 2.49

10 Monate gereift im Kalksandsteinkel�er 
4/6 Monate gereift2 Monate gereift, 

herzhaft-würziger 
Geschmack

3 Monate gereift
2 Monate gereift

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

70 Tage gereift, 
aus Bio-Heumilch 

g.t.S.

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
9.42-17.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 
UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

REZEPT-TIPP:  
GOLDBRAUN GEBRATENER SKREI AUF FELDSALAT

Montorsi 
Prosciutto di Parma DOP
 120-70 g SB-Packung
(1 kg = 43.30-74.14)

-20%

5.196.49**

Wiesenhof 
Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- oder 
Hähnchenfleisch
 auch mit Knoblauch, im Halbring
400-350 g SB-Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

AKTION!

2.992.99*

Preis Vorwoche 3.99

Steinhaus
Wurstaufschnitt
 verschiedene Sorten
100-80 g SB-Packung
(1 kg = 17.90-22.40)

-33%

1.792.69**

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-21.13)

AKTION!

1.691.69*

Preis Vorwoche 2.49

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 kg =  
7.08-12.23)

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 16.63-21.70)

-16%

4.995.99**

Coraya 
Surimi-Sticks
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

-16%

2.492.99**

Fish Tales
Räucherlachs
 verschiedene Sorten
50 g Packung
(1 kg = 59.80)

AKTION!

2.992.99*

Preis Vorwoche 3.69

Homann 
Fischmarinaden
 verschiedene Sorten
500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
12.00)

AKTION!

2.992.99*

Preis Vorwoche 4.29

Frische 
Dorade Royal1

ideal zum Grillen 
oder im Ofen
 100 g

AKTION!

1.791.79*

Preis Vorwoche 2.39

Frisches Skrei Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut1

praktisch grätenfrei,
 aus nachhaltiger Fischerei, ideal 
zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

-20%

3.994.99**

Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

mit Haut, natur, mariniert,
 perfekt zum Grillen oder im 
Ofen
100 g

AKTION!

3.493.49*

Preis Vorwoche 5.99

Frisches 
Seelachsfilet1
 perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

-24%

1.892.49**

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

kräftig-würziges 
Fleisch

festes Fleisch mit würzig-
kräftigem Geschmack

wenig Fet�, 
zartes, festes 

Fleisch

VIELE WEITERE

IFRESHI-
MONTORSI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Saisonbeginn!

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgekühlt
270-243 g 
Packung
(1 kg = 7.37-
8.19)

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 3.49

Vossko 
Mr. Chicken 
Hähnchen Döner
 tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 8.88)

-20%

2.222.79**

Dr. Oetker
Suprema 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
525-475 g 
Packung
(1 kg = 7.60-8.40)

-27%

3.995.49**

Block House
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 10.75-
46.60)

AKTION!

6.99

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-
Ideen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.58-5.73)

AKTION!

2.29
Iglo
Fertiggerichte
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-425 g Packung
(1 kg = 6.20-6.56)

AKTION!

2.792.99*

Preis Vorwoche 3.99

Dafgards 
Köttbullar
 Fleischbällchen aus Rind- 
und Schweinefleisch 
tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)

-24%

3.794.99**

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)
184078000018816

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 kg =  
1.79-2.69)

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & 
sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 5.41-9.36) 3.49APP

PREIS

AKTION!

3.79
(1 kg =  
4.99-8.62)

Kühlmann
Antipasti Sweet 
Honey Peppers
 150 g Packung
(1 kg = 11.06-13.72)

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 2.39

Henglein 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle 
 500/400 g 
Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 2.49

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 3.99-
5.98)

-33%

2.994.49**

Ta-Tung Gyoza oder 
Rosalinda Fajitas
 verschiedene Sorten
220-144 g Packung
(1 kg = 13.59-20.76)

-21%

2.993.79**

Langnese 
Magnum
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
360-255 ml Packung
(1 l = 8.15-10.55)

AKTION!

2.69

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.993.99*

Preis Vorwoche 6.99

nutella Eis
 tiefgefroren
470 ml Packung
(1 l = 8.49)

-27%

3.995.49**

Großpackung 

VIELE WEITERE

BLOCK HOUSE 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

+ 250 g gratis

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.18-3.27)

AKTION!

0.490.49*

Preis Vorwoche 0.99

Weihenstephan
Rahmjoghurt 
oder Mascarpone 
Joghurt
 verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.93)

AKTION!

0.590.59*

Preis Vorwoche 0.99

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

-33%

0.991.49**

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.691.69*

Preis Vorwoche 1.99

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.73-
21.29)

AKTION!

1.49

Berchtesgadener 
Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, 
Rahmstufe 14,5 % Fett  
absolut oder Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.50-3.52)

AKTION!

0.880.88*

Preis Vorwoche 0.99

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*

Preis Vorwoche 1.19

Andechser 
Natur
Bio Kefir
 500 g Becher
(1 kg = 2.22)

-25%

1.111.49**

Berchtesgadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.111.11*

Preis Vorwoche 1.39

Ferrero
Milchschnitte 10+1 gratis 
oder Kinder Pingui 7+1 gratis
 verschiedene Sorten
308-240 g Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

AKTION!

2.222.22*

Preis Vorwoche 2.61

Chocomel
 Milchmischerzeugnis 
mit 2,4 % Fett
1 l Packung
161780

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69
Yakult
 verschiedene 
Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)
964657

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 l =  
6.90)

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)
202496500046506

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 l =  
5.58)

Violife
Vioblock 
vegane Butter
 250 g Packung 
(1 kg = 6.00)

-25%

1.491.99**

Oatly 
Hafer Cuisine
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 3.96)

-20%

0.991.25**

Vivera
Knuspriges 
Schnitzel 
Hähnchen-Art
 200-125 g Packung
(1 kg = 12.45-19.90)

-16%

2.492.99**

Youcook
Asiatische Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.93-9.18)

AKTION!

3.493.49*

Preis Vorwoche 4.49

VIELE WEITERE

ZOTT MONTE 
DESSERT 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

VIVERA VEGANE 
PRODUKTE
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

Milchschnitte Classic 
+ 1 GRATIS

Kinder Pingui 
+ 1 GRATIS

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANER 
CURRY-NUDEL- 
AUFLAUF MIT  
BLUMENKOHL 
UND ANANAS

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 
Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.73)

-24%

1.892.49**

Maggi 
Magic Asia 
Instant Nudel 
Snack
 verschiedene Sorten
62 g Beutel
(1 kg = 7.90)

-28%

0.490.69**

Kooray
Instant 
Sauce
verschiedene 
Sorten
 48 g Beutel
(1 kg = 31.04)

-34%

1.492.29**

Hengstenberg 
Kimchi
verschiedene 
Sorten
 260 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
12.45)

-13%

2.492.89**

Barilla 
Protein + 
Pasta
 400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 2.99

Tress 
Großmutters 
Küche
 verschiedene 
Sorten
500g Beutel
(1 kg = 4.44)

AKTION!

2.222.22*

Preis Vorwoche 3.49

Alnatura 
Tomatensauce 
Klassik
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 5.11)

-10%

1.791.99**

Bongiovi 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

-28%

1.992.79**

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.11)

AKTION!

1.691.79*

Preis Vorwoche 2.99

Knorr Basis 
Saucen
 verschiedene Sorten
Packung ergibt 750 ml 
(1 l = 1.05)

AKTION!

0.790.79*

Preis Vorwoche 1.59

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500-250 g 
Packung
(1 kg = 3.38-
6.76)

AKTION!

1.691.69*

Preis Vorwoche 2.69

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

AKTION!

0.790.79*

Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.78)

Bamboo Garden 
Eier-/ Mie Nudeln 
oder Wok Nudeln
 250 g Beutel
(1 kg = 4.76)

-29%

1.191.69**

SÜSSKARTOFFEL-
EINTOPF MIT 

KOKOS

Sternekoch 
Christoph Rüffer

ohne Zusatzstoffe, kein Wasser und 
Zucker zugesetzt,  100% natürliche 

ZutatenEINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

20g Protein 
pro 100g

Bio-Instant-Currysoßen-Pulver auf 100% 
p�anzlicher Basis zubereitet in nur  

3 Minuten durch Zugabe von 200ml Wasser

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
7.97)
107536

AKTION!

2.392.39*

Preis Vorwoche 3.49

0.75APP
PREIS

AKTION!

0.89
(1 l = 1.50)

Bonduelle
Grün-
gemüse
 verschiedene 
Sorten
425-400 ml 
Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.78-4.19)

Bonduelle 
Kidney-, 
Weiße 
Bohnen, 
Linsen und 
Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 4.19-4.44)

Bonduelle 
Goldmais 
oder 
Goldmais Mix
 verschiedene 
Sorten
425-300 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.61-4.19)0.99APP

PREIS

AKTION!

1.11
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 3.74-3.96)
0.99APP

PREIS

AKTION!

1.11
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 2.48-3.74)
0.99APP

PREIS

AKTION!

1.11
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 2.33-3.74)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 
Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene 
Sorten
173-145 g Packung
(1 kg = 8.23-9.20)

-25%

1.491.99**

Ben‘s 
Original 
Express Reis 
 verschiedene 
Sorten
220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.77)

AKTION!

1.491.59*

Preis Vorwoche 2.29

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

Heinz 
Ketchup 
ohne Salz-/
Zuckerzusatz
 400 ml Flasche
(1 l = 6.23)

-10%

2.492.79**

Miracel 
Whip oder 
Mayonnaise
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*

Preis Vorwoche 2.65

Biozentrale
Flüssiges 
Tahin
 350 ml Glas
(1 l = 12.69)

-19%

4.445.49**

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*

Preis Vorwoche 3.69

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*

Preis Vorwoche 4.99

Ruf 
Glücklichmacher 
Tassenpudding 
oder Grießbrei
 verschiedene Sorten
59 g Beutel
(1 kg = 10.00)

-25%

0.590.79**

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg = 2.49-2.56)

AKTION!

1.791.79*

Preis Vorwoche 2.59

Dr. Oetker 
Premium oder 
Prinzessin 
Lillifee 
Backmischungen 
 730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

Del Monte 
Ananas 
Scheiben 
i.eigenen 
Saft
 820 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 5.27-5.85)

-32%

2.693.99**

Kattus 
Spanische 
Oliven 
entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.06-13.88)

-25%

1.111.49**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

0.990.99*

VIELE WEITERE

DEL MONTE 
840-820 G 

DOSEN
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene 
Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-12.44)

-23%

1.992.59**

Antichi 
Sapori del 
Frantoio
Natives 
Olivenöl, 
Extra vergine
 500 ml 
Flasche
(1 l = 19.98)

-23%

9.9912.99**

AKTION!

2.492.49*

Preis Vorwoche 3.79

Ben‘s Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel 
 500 g Packung
(1 kg = 3.58) 1.59APP

PREIS

AKTION!

1.79
(1 kg = 3.98-
4.03)

AKTION!

1.791.79*

Preis Vorwoche 2.59

25% GRATIS

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79
(1 kg = 3.72-
8.30)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

KitKat, Lion, 
Smarties 
oder Nuts 
Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.36-
14.63)
532756

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
8.80-12.43)

Lorenz
Saltletts oder 
Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)

AKTION!

1.29

Verpoorten 
oder 
Birkenhof 
Eierlikör 
 20/17% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 15.70-
21.98)

AKTION!

10.9910.99*

Preis Vorwoche 12.99

Chio
Tortilla 
Chips 
 verschiedene 
Sorten
125 g Beutel
(1 kg = 8.90-
10.10)

AKTION!

1.11

Wick
Husten-
bonbons
ohne Zucker
 verschiedene 
Sorten
72 g Beutel
(1 kg = 
15.40-15.42)

-28%

1.111.55**

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 210-195 g Beutel
(1 kg = 3.76-4.05)

AKTION!

0.790.79*

Preis Vorwoche 1.39

Milka 
Tender oder 
Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 12.00-16.82)
940103000019682

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22
(1 kg =  
10.76-15.08)

fulfil 
Vitamin & 
Protein Riegel
 verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 37.25)

-25%

1.491.99**

BioRebe 
Rebsortenweine
 Leicht, fruchtige 
Aromen, angenehme 
Säure, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*

Preis Vorwoche 4.99

Schloss Sommerau 
alkoholfrei 
oder Rotwild 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig 
und rund, trocken, 
halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*

Preis Vorwoche 3.99

Mon Chéri
 157 g Packung
(1 kg = 17.10)
101476300036999

AKTION!

2.692.69*

Preis Vorwoche 3.99

nucao 
Schokolade 
 verschiedene 
Sorten
125 g Tafel
(1 kg = 19.92)

-27%

2.493.45**

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
 120 g Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

1.11
Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 
49.50)
228978

-28%

0.991.39**

MM Sekt 
oder 
La Gioiosa 
Frizzante 
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.99

Lindor 
Schokoladen-
kugeln
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 26.60)
206724700049140

-27%

3.995.49**

+ 40 g GRATIS

Tony‘s 
Schokolade
 verschiedene 
Sorten
180 g Tafel
(1 kg = 15.50)
1014786

-30%

2.793.99**

180 g Tafel

auch alkoholfrei

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

mit Himbeer-
geist verfeinert

Hanuta 10er, Kinder 
Bueno 6er, Kinder 
Country 9er oder Chocnut
 220-117 g Packung
(1 l = 9.05-17.01)
105803000050082

-26%

1.992.69**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.49

Helbing 
Hamburgs 
feiner 
Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 
Kornbrand 
 38/32 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*

Preis Vorwoche 10.49

Finsbury 
Dry Gin,
Teachers 
Highland 
Cream oder 
Hankey 
Bannister 
Whisky
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*

Preis Vorwoche 10.99

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne oder 
Metaxa Ouzo
 36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*

Preis Vorwoche 13.99

Bacardi 
Rum, 
Bacardi 
Flavoured 
oder Pitu 
Cachaca 
do Brasil
 38-27 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Ballantines 
Finest Scotch, 
Kilbeggan 
Finest oder 
Paddy Irish 
Whiskey
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*

Preis Vorwoche 14.99

Fernet 
Branca, 
Vecchio 
Amaro del 
Capo oder 
Amaro 
Montenegro
 23/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*

Preis Vorwoche 14.99

Licor 43, 
Sambuca 
Molinari 
oder 
Walcher 
Bombardino
 16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*

Preis Vorwoche 15.99

Sittmann 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken,  
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

-25%

2.993.99**

La Baume St.Paul, 
La Vieille Ferme 
oder Lacheteau 
Rosé d‘ Anjou
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch und 
elegant, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*

Preis Vorwoche 5.99

Bree 
Rebsortenweine, Aroma Edition, 
Fruity oder Free alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente  
Aromen, wenig Säure,  
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

Sandgrube 13, 
Pfiffiger oder 
Lässiger 
Grüner Veltliner
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

GWF die jungen Frank`n 
oder Felsengartenkellerei 
Junge Cuveeschmiede
 Franken, leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**

Primitivo di Marina 
14, Farnese I 
Muri oder Fantini 
Montep.d‘Abruzzo
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, rund 
und samtig, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.495.49*

Preis Vorwoche 7.49

Dr Faust Dornfelder 
oder HHJ 
Rebsortenweine
 Nahe oder Baden, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll 
und saftig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1-0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

AKTION!

3.993.99*

Preis Vorwoche 4.99

Faustino VII, 
Cune oder 
Montecillo 
Rioja Crianza
 kräftig, Aromen 
von getrockneten 
Früchten, intensiv und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

1 Liter 
Flasche

auch alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33
(1 l =  
3.99)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Perfect Fit
Katzenfutter
 750-650 g Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

-24%

2.993.95**

tetesept 
Badekonzentrat
 verschiedene Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 31.90)

-19%

3.994.95**

Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 72/86 Blatt Packung

-20%

2.493.15**

Purina 
Gourmet Perle 
 85 g Beutel/Dose
(1 kg = 5.76)

Bref*
Power Reiniger 
Kalk & Schmutz 
oder WC Reiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
66-42 St Packung

AKTION!

1.191.19*

Preis Vorwoche 1.55
Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 27-12 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.11-0.25)

-14%

2.993.49**

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

-21%

17.9922.99**

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
 40WL/750 ml Flasche
(1 Anwendung = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*

Preis Vorwoche 2.15

Sidolin 
Glasreiniger
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.69*

Preis Vorwoche 1.95

Fa
Duschgel 
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

1.111.11*

Preis Vorwoche 1.45

Frosch
Duschen oder 
Seifen
 verschiedene Sorten
500-300 ml 
Flasche/Beutel
(1 l = 3.38-5.63)

Somat XXL
XXL Spülmaschinentabs 
 verschiedene Sorten
62-42 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.05-140.18)

AKTION!

7.99

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.98-6.36)

AKTION!

1.591.59*

Preis Vorwoche 1.95

Fa 
Deospray 
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

Nivea
Q10 
Tages- oder 
Nachtpflege
 50 ml Dose
(1 l = 199.80)

-12%

9.9911.45** aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Fructis 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung 
und Produktinformationen lesen.

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**

Sortieren Sie selbst.

neues 
Design

Aktionszeitraum: 12.01.2026 - 17.01.2026

Je 1 x Tagesp�ege kaufen  
+ 1 x Nachtp�ege GRATIS

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*

Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

0.490.49*

Preis Vorwoche 0.65

AKTION!

4.994.99*

Preis Vorwoche 5.49

AKTION!

2.29

AKTION!

1.69
-33%

1.291.95**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG & SAMSTAG
16. & 17.  JANUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL �E , SIEHE RÜCKSEITE.
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Melitta 
Bella 
Crema 
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

-32%

13.4919.99**

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*

Preis Vorwoche 6.99

Prinzen Rolle
 verschiedene 
Sorten
450-352 g Rolle/
Packung
(1 kg = 3.53-4.52)

AKTION!

1.591.59*

Preis Vorwoche 2.49

Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.691.79*

Preis Vorwoche 2.99

Pringles
 verschiedene 
Sorten 
200-160 g Dose
(1 kg = 8.59-
9.94)

AKTION!

1.59

Captain 
Morgan 
Spiced, 
Smirnoff 
Vodka, Kinetic 
Single Est. 
oder Nemiroff 
de Luxe Vodka
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*

Preis Vorwoche 12.99

Spontex Handschuhe
Multi Use
 - mit antibakterieller Fresh-

Protect Technologie, Bakterien 
und Gerüche werden effektiv 
verhindert

- aus 100 % FSC-zertifiziertem 
Naturlatex

- innen mit weicher Bepolsterung 
aus recycelter Baumwolle

-20%

1.191.49**

Wochen- oder 
Wandkalender
 verschiedene 
Sorten, Titel und 
Motive

-49%

4.508.99**

Toppits Alufolie
 10 m Packung

-25%

1.792.39**

Toppits 
Frischhaltefolie
 20 m Packung

-18%

1.291.59**

Osram LED Leuchtmittel
 Birnen-, Kerzen-, Tropfenform oder Reflektor
- sehr geringer Energieverbrauch
- Birnenform: E27, 8,5 W, 806 lm, matt
- Kerzen- / Tropfenform: E14, 5 W, 470 lm, matt
3 St Packung

KNALLER!

4.99
UVP 6.29

weitere Handschuhe 
im Markt erhältlich

50 % auf alle Arten 
von Kalendern

Preisbeispiel

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen 
 verschiedene Sorten
376-356 g Packung
(1 kg = 5.90-6.23)

AKTION!

2.222.22*

Preis Vorwoche 3.29

Meica 
Geflügel- oder Saft-
Bockwürstchen
 380 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 11.06)

-26%

1.992.69**

Heinz 
Tomatenketchup, 
Mayonnaise und Mayo-
Mix oder Snacksaucen
 verschiedene Sorten
500-400 ml Flasche
(1 l = 3.38-4.23)

AKTION!

1.691.79*

Preis Vorwoche 2.79

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.00*

Preis Vorwoche 1.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Echt j etz t?

SO GEHT ZART,  
FRISCH UND LECKER.

Alles fürs Tier:Alles fürs Tier: Deutsche Herkunft, mehr Platz pro Tier bei der Aufzucht 
und kurze Transportwege sorgen für durchgängig hohe Fleischqualität.

Handwerk vor Ort:Handwerk vor Ort: Meistermetzger veredeln Fleisch vom ganzen Stück 
erst im Markt für maximale Frische.

Zuhause gelingt’s:Zuhause gelingt’s: Einfache Zubereitung ohne Wasserverlust für intensiven 
Geschmack auf dem Teller.

Erfahre mehr



96 % Zustimmung in der Branche 
„Lebensmittel-Einzelhändler“

Bei 76.000 Kundenurteilen

Echt j etz t?

AUSGEZEICHNET
EHRLICH.

www.hit.de



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 MIT „ MEIN HIT“  APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 l =  
5.58)

Yakult
 verschiedene Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67) 2.69APP

PREIS

AKTION!

2.99
(1 l =  
6.90)

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90) 1.79APP

PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
9.42-17.90)

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 
g Becher/
Packung
(1 kg = 2.60-
3.90) 0.33APP

PREIS

AKTION!

0.39
(1 kg =  
2.20-3.30)

Chocomel
 Milchmischerzeugnis 
mit 2,4 % Fett
1 l Packung

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)
106391000024608

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79
(1 kg =  
3.98-4.03)

Barilla
Pesto, Saucen Speciale 
oder Bolognese Soja Vegan
 verschiedene Sorten
400-175 g Glas
(1 kg = 4.98-10.47)
106619000022634

ID: 7622313 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
4.48-9.42)

Bonduelle 
Goldmais oder Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425-300 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.19)
146357000028523

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.78-4.19)
116232000039875

Bonduelle 
Kidney-, Weiße Bohnen, 
Linsen und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 4.19-4.44)
149273000025751

Delverde 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)
107167000023661

0.75APP
PREIS

AKTION!

0.88
(1 kg =  
1.50)

Knorr 
Feinschmecker Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.78)
604109

0.75APP
PREIS

AKTION!

0.89
(1 l =  
1.50)

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 5.41-9.36)
315148000035343

3.49APP
PREIS

AKTION!

3.79
(1 kg =  
4.99-8.62)

Wasa 
Tasty Snacks
 verschiedene 
Sorten
267-90 g Packung
(1 kg = 7.45-
13.27)
941196

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
6.70-11.93)

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 kg =  
7.08-12.23)

Mc Cain 
1-2-3 Frites Original 
oder Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)
184078000018816

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99
(1 kg =  
1.79-2.69)

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98) Milka 

Tender 
oder 
Choc & 
Choc
 verschiedene 
Sorten
185-132 g 
Packung
(1 kg = 
12.00-
16.82) 1.99APP

PREIS

AKTION!

2.22
(1 kg =  

10.76-15.08)

KitKat, Lion, 
Smarties 
oder Nuts 
Multipacks
 verschiedene 
Sorten
192-136 g 
Packung
(1 kg = 10.36-
14.63) 1.69APP

PREIS

AKTION!

1.99
(1 kg =  
8.80-12.43)

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, 
Fruity oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33
(1 l =  
3.99)

Dr. Oetker 
Premium  
oder 
Prinzessin 
Lillifee  
Back-
mischungen 
 730-300 g  
Packung
(1 kg =  
4.16-9.30) 2.49APP

PREIS

AKTION!

2.79
(1 kg =  
3.72-8.30)

Chicco 
d‘Oro 
Schümli 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.77
2.79APP

PREIS

AKTION!

2.99
(1 kg =  
5.58)

auch  
alkoholfrei

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 3.74-3.96)
0.99APP

PREIS

AKTION!

1.11
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 2.48-3.74)
0.99APP

PREIS

AKTION!

1.11
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 2.33-3.74)

Großpackung 
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gaffel Kölsch, Wiess 
oder Gaffels Fassbrause
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.38-1.74)

AKTION!

13.7713.77*

Preis Vorwoche 16.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Budweiser 
Budvar oder 
Pilsner Urquell
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.99

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

-18%

4.495.49**

Pepsi*
verschiedene Sorten
 1,25 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.63)

AKTION!

0.790.79*

Preis Vorwoche 1.49

Paulaner Spezi 
oder Limo
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.9910.99*

Preis Vorwoche 14.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger oder Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.99

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

AKTION!

5.995.99*

Preis Vorwoche 7.79

Schweppes 
1,25 l PET oder 
Bundaberg 
Ginger Brew 
0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 0.08/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-4.52)

AKTION!

1.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Mönchshof, 
Kapuziner* Weißbier 
oder Kozel Dark, Lager
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99
Heineken oder Benediktiner 
Weissbier, Hell
 Kasten: 20x0,4l / 28x0,25l / 20x0,5l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*

Preis Vorwoche 18.69

MiXery
verschiedene 
Sorten
 0,5 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.990.99*

Preis Vorwoche 1.19

AriZona 
Ice Tea
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

-22%

1.391.79**

happy day 
oder beckers 
bester Apfel-,  
Bananen-, 
Traubensaft
verschiedene 
Sorten
 

AKTION!

1.99

effect 
Energy* 
Drink
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.09)

-36%

0.691.09**

Gerolsteiner 
Schorlen, 
Limonaden, Tee 
oder Fruity Water
verschiedene Sorten
 0,75 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

-16%

0.991.19**

*Koffeinhaltig

Glas�aschenGlas�aschenGlas�aschen

Glas�aschen

Glas�aschenGlas�aschen

Glas�aschenGlas�aschenGlas�aschen

*Koffeinhaltig

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

�.�(�5�3�(�1���6�,�1�'�2�5�)�������������������C���E
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�%�5�ž�+�/�������������������C
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

�*�8�0�0�(�5�6�%�$�&�+�������������������C���E
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

�)�5�(�&�+�(�1�������������������C
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

�.�˜�/�1���%�5�$�8�1�6�)�(�/�'�������������������C���E
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�2�9�(�5�$�7�+�������������������C���E
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�.�˜�/�1���5�(�,�7�(�5�6�7�$�)�)�(�/�������������������C
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�:�(�5�0�(�/�6�.�,�5�&�+�(�1�������������������C
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
�C
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) 
�C
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

�'�2�5�0�$�*�(�1�������������������E
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

�%�(�5�*�+�(�,�0�������������������C
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

�6�L�H���À�Q�G�H�Q���X�Q�V���D�X�F�K���L�Q��

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
�$�N�W�L�R�Q�V�D�U�W�L�N�H�O�Q�����$�O�O�H���$�Q�J�H�E�R�W�H���À�Q�G�H�Q���6�L�H���X�Q�W�H�U���Z�Z�Z���K�L�W���G�H

�+�(�1�1�(�)�������������������C���E
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

�7�5�2�,�6�'�2�5�)���6�,�(�*�/�$�5�������������������C���E
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�6�,�(�*�%�8�5�*�������������������C���E
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�6�$�1�.�7���$�8�*�8�6�7�,�1�������������������C���E
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�(�1�*�(�/�6�.�,�5�&�+�(�1�������������������C���E
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�0�$�5�,�(�1�+�(�,�'�(�������������������C
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

�(�8�6�.�,�5�&�+�(�1�������������������C���E
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

�1�,�(�'�(�5�.�$�6�6�(�/���5�+�(�,�'�7�������������������C
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

�%�$�'���+�2�1�1�(�)�������������������C���E
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

�(�8�6�.�,�5�&�+�(�1�������������������C���E
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

�(�6�&�+�:�(�,�/�(�5�������������������C���E
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR|

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


